
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Sig.ra Mariarosa Piccione 
 Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Via G. Fortunato Vibo Valentia Tel 0963/4781200-   
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it  -   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O. n.2  

  
Prot. n. 7114/U        Vibo Valentia, 06/10/2016 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI  15/06/2016 concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/2017; 
 
VISTE  le note prot. n. 11109 del 15/07/2016, prot. 12646 del 09/08/2016 e 11263 del 19/07/2016 

della Direzione Generale –Uff. I dell’USR Calabria, avente ad  oggetto la conferma ed il 
mutamento degli incarichi dirigenziali, mobilità interregionale - Area Dirigenti scolastici 
– a. s. 2016/2017. 

 
CONSIDERATO CHE con la suddetta nota è stato comunicato che in provincia di Vibo Valentia 

risultano due  Istituzioni Scolastiche  sottodimensionate  Convitto Nazionale Filiangieri”  
di Vibo Valentia e  I.C. di Briatico (VV); 

 
VISTA la nota della Direzione Generale dell’USR Calabria prot  n. 10610 del 3 settembre 2015, che 

ha  stabilito i criteri per le utilizzazioni dei Dsga in esubero e per la copertura dei posti  
vacanti e/o disponibili di Dsga; 

 
VISTA la nota di quest’Ufficio prot. n. 6386 del09/09/2016 , con la quale è stata  indetta la 

procedura per l’assegnazione degli incarichi di reggenza presso le sedi indicate; 
 
ESAMINATE le istanze dagli aspiranti interessati all’incarico di reggenza; 
 

DISPONE 

 

ART. 1- il conferimento dell’incarico di reggenza con decorrenza immediata e termine 

31/08/2017, presso l’I.C. di Briatico, al Dsga di ruolo PRESTIA LAMBERTI LUIGI 

ANTONIO , titolare presso il Liceo Scientifico  “Berto” di Vibo Valentia. 

 

ART. 2 - il conferimento dell’incarico di reggenza con decorrenza immediata e termine 

31/08/2017, presso  il Convitto Nazionale “Filiangieri” di Vibo Valentia, al Dsga di ruolo  

PUGLIESE DOMENICO, titolare presso l’ I.C. III Circolo di  Vibo Valentia. 
 

PER IL DIRIGENTE REGGENTE 

Rosanna A. Barbieri 

IL FUNZIONARIO VICARIO 

Dott. Filippo De Masi 
                                                                                                                                                                                                                                     Firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse  


		2016-10-06T11:16:19+0000
	DE MASI FILIPPO ANTONIO




